



**Program English Teaching** został stworzony w 2000 r. przez **Polsko-Amerykańską Fundację Wolności**, która jest jednocześnie fundatorem Programu. Od sierpnia 2002 r. krajowym Operatorem Programu jest **Nidzicka Fundacja Rozwoju NIDA**.

**Nidzicka Fundacja Rozwoju NIDA** zaprasza  
zainteresowanych **uzyskaniem grantu** oraz **udziałem w szkoleniach,**  
**nauczycieli języka angielskiego** z **wiejskich przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych,**  
do zapoznania się z niniejszą informacją  
i przystąpienia do udziału w **Programie English Teaching**.

**Celem Programu** jest wspieranie działań na rzecz promocji uczenia się języka angielskiego i jego lepszej znajomości wśród dzieci i młodzieży z małych miejscowości, a także wspieranie rozwoju zawodowego nauczycieli języka angielskiego spoza dużych aglomeracji miejskich.

### „Pełny pakiet” Programu ET

jest **kompleksową inwestycją w rozwój zawodowy wiejskiego nauczyciela języka angielskiego** poprzez wzmocnienie jego kompetencji zawodowych.

Nauczyciele chcący uczestniczyć w „pełnym pakiecie” Programu ET, proszeni są o złożenie **listu intencyjnego w terminie do 15 lutego 2012**. Wzór listu oraz dokładny opis zasad do pobrania na przejściowej stronie <http://englishteaching.home.pl/elearning/>

W przypadku zakwalifikowania do „pełnego pakietu” **nauczyciel otrzyma następującą ofertę:**

- 2 szkolenia metodyczne,
- 2 szkolenia integracyjno-aktywizacyjne,
- możliwość ubiegania się o **grant** (na pozalekcyjne zajęcia edukacyjne podnoszące znajomość języka angielskiego wśród uczniów) dla szkoły oraz pomoc w jego przygotowaniu i realizacji.

Dla nauczycieli uczestniczących w „pełnym pakiecie” Programu przewidujemy również **nagrody** za zaangażowanie, postępy w nauce angielskiego robione przez uczniów, za aktywizację rodziców, środowiska, gminy, za efektywną realizację projektu. Będzie to m.in. kilkutygodniowy, szkoleniowy pobyt w USA na Uniwersytecie Gonzaga.

Przewidujemy także **nagrody dla uczniów** szczególnie zaangażowanych w realizację projektów i będących w trudnej sytuacji materialnej - wakacyjne obozy językowe.

Planujemy też **atrakcyjne nagrody** pomagające w nauce języka angielskiego.

**W celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji o Programie i zasadach udziału w pełnym pakiecie ET zapraszamy na stronę [www.englishteaching.org.pl](http://www.englishteaching.org.pl)**